Technische Änderungen vorbehalten. * Construction data remain subject to change.
Alle Angaben ohne Gewähr. * No liability is accepted for printing errors and amendments.
Stand: 12/2008
FRANK GmbH
Starkenburgstraße 1  *  D-64546 Mörfelden  *  Telefon +49 (0) 6105 / 4085-0  *  Telefax +49 (0) 6105 / 4085-270  *  www.frank-gmbh.de
1 von 4
2/2-Wege Kunststoff-Magnetventil
2/2-way plastic solenoid valve

Baureihe 160
type 160
Bestellbezeichnungen
order specifications
DN
[mm]
Werkstoffe
Gehäuse / Dichtung
material
Druck
pressure
range
Anschluß
connection
Typenbezeichnung
order specifications
Typenbezeichnung
order specifications
 body / seal [bar]  230V 50Hz 24V DC
15 PVC / EPDM 0,3 – 6  160/15/PKME230/50 160/15/PKME24DC
20 PVC / EPDM 0,3 – 6 Klebe- 160/20/PKME230/50 160/20/PKME24DC
25 PVC / EPDM 0,3 – 6 muffe 160/25/PKME230/50 160/25/PKME24DC
32 PVC / EPDM 0,3 – 6 cementing 160/32/PKME230/50 160/32/PK ME24DC
40 PVC / EPDM 0,3 – 6 socket 160/40/PKME230/50 160/40/PKME24DC
50 PVC / EPDM 0,3 – 6  160/50/PKME230/50 160/50/PKME24DC
15 PVC / FPM 0,3 – 6  160/15/PKMV230/50 160/15/PKMV24DC
20 PVC / FPM 0,3 – 6 Klebe- 160/20/PKMV230/50 160/20/PKMV24DC
25 PVC / FPM 0,3 – 6 muffe 160/25/PKMV230/50 160/25/PKMV24DC
32 PVC / FPM 0,3 – 6 cementing 160/32/PKMV230/50 160/32/PKMV24DC
40 PVC / FPM 0,3 – 6 socket 160/40/PKMV230/50 160/40/PKMV24DC
50 PVC / FPM 0,3 – 6  160/50/PKMV230/50 160/50/PKMV24DC
15 PP / EPDM 0,3 – 6  160/15/PPSME230/50 160/15/PPSME24DC
20 PP / EPDM 0,3 – 6 Schweiß- 160/20/PPSME230/50 160/20/PPSME24DC
25 PP / EPDM 0,3 – 6 muffe 160/25/PPSME230/50 160/25/PPSME24DC
32 PP / EPDM 0,3 – 6 welded 160/32/PPSME230/50 160/32/PPSME24DC
40 PP / EPDM 0,3 – 6 socket 160/40/PPSME230/50 160/40/PPSME24DC
50 PP / EPDM 0,3 – 6  160/50/PPSME230/50 160/50/PPSME24DC
15 PP / FPM 0,3 – 6  160/15/PPSMV230/50 160/15/PPSMV24DC
20 PP / FPM 0,3 – 6 Schweiß- 160/20/PPSMV230/50 160/20/PPSMV24DC
25 PP / FPM 0,3 – 6 muffe 160/25/PPSMV230/50 160/25/PPSMV24DC
32 PP / FPM 0,3 – 6 welded 160/32/PPSMV230/50 160/32/PPSMV24DC
40 PP / FPM 0,3 – 6 socket 160/40/PPSMV230/50 160/40/PPSMV24DC
50 PP / FPM 0,3 – 6  160/50/PPSMV230/50 160/50/PPSMV24DC
15 PTFE / EPDM 0,3 – 6 G 1/2“ 160/15/TG12E230/50 160/15/TG12E24DC
20 PTFE / EPDM 0,3 – 6 G 3/4“ 160/20/TG34E230/50 160/20/TG34E24DC
25 PTFE / EPDM 0,3 – 6 G 1“ 160/25/TG1E230/50 160/25/TG1E24DC
32 PTFE / EPDM 0,3 – 6 G 1¼“ 160/32/TG114E230/50 160/32/TG114E24DC
40 PTFE / EPDM 0,3 – 6 G 1½“ 160/40/TG112E230/50 160/40/TG112E24DC
50 PTFE / EPDM 0,3 – 6 G 2“ 160/50/TG2E230/50 160/50/TG2E24DC
15 PTFE / FPM 0,3 – 6 G 1/2“ 160/15/TG12V230/50 160/15/TG12V24DC
20 PTFE / FPM 0,3 – 6 G 3/4“ 160/20/TG34V230/50 160/20/TG34V24DC
25 PTFE / FPM 0,3 – 6 G 1“ 160/25/TG1V230/50 160/25/TG1V24DC
32 PTFE / FPM 0,3 – 6 G 1¼“ 160/32/TG114V230/50 160/32/TG114V24DC
40 PTFE / FPM 0,3 – 6 G 1½“ 160/40/TG112V230/50 160/40/TG112V24DC
50 PTFE / FPM 0,3 – 6 G 2“ 160/50/TG2V230/50 160/50/TG2V24DC
Technische Änderungen vorbehalten. * Construction data remain subject to change.
Alle Angaben ohne Gewähr. * No liability is accepted for printing errors and amendments.
Stand: 12/2008
FRANK GmbH
Starkenburgstraße 1  *  D-64546 Mörfelden  *  Telefon +49 (0) 6105 / 4085-0  *  Telefax +49 (0) 6105 / 4085-270  *  www.frank-gmbh.de
4 von 4
2/2-Wege Kunststoff-Magnetventil
2/2-way plastic solenoid valve